Получение повторной выписки из протокола экзамена

(дубликата)

Для получения повторной выписки из протокола экзамена

необходимо подать  заявление директору колледжа РостГМУ по

нижеуказанной форме.

Председателю комиссии по проведению

экзамена по допуску к осуществлению

медицинской деятельности или

фармацевтической деятельности

на должностях специалистов

со средним медицинским или средним

фармацевтическим образованием

  (Ф.И.О. заявителя)

Заявление

Прошу выдать повторно выписку из протокола экзамена по допуску к

осуществлению медицинской деятельности или фармацевтической деятельности на

должностях специалистов со средним медицинским или средним фармацевтическим

образованием.

Дата          Подпись